
2023年11月吉日
お得意先各位 株式会社 旭工業所

kensatools

『2023 測定・計測Solution展 in 岡崎』のご案内

拝啓　秋麗の候、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、 厚く 御礼申し上げます。
さて、製造工程向けの測定器・検査具関連の販売サービス『kensatools ケンサツールズ』を立上、半
年以上経過しておりますが、この度、『2023 測定・計測Solution展 in 岡崎』に出展させていただく運
びとなりました。日頃から、webサイト、各SNSで情報を配信させていただいておりますが、測定器の実
物をご覧いただくには絶好の機会になるかと思います。是非とも、ご来場いただきますようご案内申し上
げます。
                                                                                                      敬具

記

日時 12月12日(火)　10:00～17:00
12月13日(水)　10:00～16:00

開催場所 岡崎市竜美丘会館(愛知県岡崎市東明大寺町5番地1)
TEL 0564-24-3951
※お車でお越しの際は、必ず当会館の専用駐車場のご利用をお願い致します

出展メーカー 約40社

※事前のお申し込みは不要ですが、受付でご記名が必要になります(お名刺の提出でも可)

<お問い合わせ先>
株式会社 旭工業所
kensatools
TEL 0566-25-0781
E-mail info@kensatools.com
URL https://www.kensatools.com








